Matrimonia inter conjuges Græcos dirimi, seu divortia quoad vinculum fieri nullo modo permittant, aut partiantur, & si qua de facto processerint, nulla, & irrita declarent.

Maritus Latinus uxoris Græcæ ritum non sequatur.

Latina uxor non sequatur ritum mariti Græci.

Græca verò uxor sequatur ritum mariti Latini.

Quod si id fieri non possit, quisque conjugum in suo ritu, catholico tamen, manere permittatur.

Proles sequatur patris ritum, nisi prævaluerit mater Latina.

Presbyter Græcus conjugatus, ante sacrum Sacrificium, seu sanctam Missam celebrandam, vel per hebdomadam, vel per triduum abstinere ab uxore.

Aliqua de causa.

§. 6. Græci credere tenentur, etiam à Filio Spiritum sanctum procedere, sed non tenentur pronuciare, nisi subesset scandalum, præsertim si degant inter Latinos, aut necessitas postularet confitendi fidem catholicam, quia tunc oporteret etiam pronuciare.

Nunquam monachis Græcis, seu Calogeris animarum cura committatur, nisi ex necessitate, vel alia justa causa. Presbyteri sæculares Græci, abjuratis schismate & erroribus, atque in fide Catholica bene instructi, in Parochialibus seu Curatis Ecclesiis Græcorum institui possunt.

Tolerandus est apud Græcos usus carniū die Sabbati, ubi sine scandalo fieri potest, in locis tamen ipsorum, & inter eos tantum.

Item tolerandus est, ut ad jejunium eodem die Sabbati in Quadragesima, excepto uno Sabbato, ex

antiqua traditione non teneantur, sed duntaxat ad abstinentiam.

In jejniis biduanis, vel triduanis, vel aliis à diocæsanis, vel in Jubilæis à Summo Romano Pontifice indictis, dies Sabbati in eis comprehensus vel præscriptus, in alium diem pro plebibus Græcis ab ipsis diocæsanis, Apostolica auctoritate Sanctissimi D. N. D. Clementis divina providentiâ Papæ Octavi permittitur commutari.

Si ipsi Græci ad observationem jejuniorum, & vigiliarum Latine Ecclesiæ induci possent, optimum esset, sed non cogantur, cum ipsi qualibet hebdomada, & feria quarta, & feria sexta jejunent.

Græci existentes inter Latinos, dies festos de præcepto ejusdem Latine Ecclesiæ servare teneantur.

§. 7. Insuper idem Sanctissimus D. N. constituit, Romæ habendum esse Episcopum Græcum Catholicum, qui Græcos Episcopis Latinis Italicæ, & Insularum adjacentium subiectos, ab Episcopo Græco ordinari volentes, eum illorum dimissorii ad id tantum concedendis, ritu Græco ordinet.

Episcopus Græcus Romæ sit, &c.

§. 8. Ita Sanctitas sua ex sententiâ Congregationis super reformatione Græcorum decrevit, & declaravit, ac fieri mandavit Romæ in Palatio Mōris Quirinalis apud Sanctum Marcum, die 31. mensis Augusti, Anno Domini 1595. Pontificatus sui Anno Quarto.